

Spilnu.dk A/S
Lauritzens Plads 1, 4.
9000 Aalborg
CVR-nr. 33960476
Business Registration No 33960476

Årsrapport 2018
Annual report 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Kate Jacquerot
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	10
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	21

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spilnu.dk A/S
Lauritzens Plads 1, 4.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33960476
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Susanne Mørch Koch, formand
Anders Gautier Christensen
Jacob Frederik Christensen
Ronnie Job
Allan Auning-Hansen

Direktion

Mads Peter Veiby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Spilnu.dk A/S
Lauritzens Plads 1, 4.
9000 Aalborg*

*Business Registration No: 33960476
Registered in: Aalborg
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018*

Board of Directors

*Susanne Mørch Koch, chairman
Anders Gautier Christensen
Jacob Frederik Christensen
Ronnie Job
Allan Auning-Hansen*

Executive Board

Mads Peter Veiby

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Management commentary

	2018 DKK'000	2017 DKK'000	2016 DKK'000	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>					
Hovedtal <i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	121.780	111.853	104.319	86.395	63.499
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	98.870	91.838	89.472	75.516	55.789
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	321	654	839	2.094	1.040
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	77.353	72.068	71.082	58.959	42.561
Samlede aktiver <i>Total assets</i>	131.297	117.166	114.979	77.890	70.128
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	368	70	0	0	0
Egenkapital <i>Equity</i>	95.895	90.542	92.174	61.092	42.133
Nøgletal <i>Ratios</i>					
Egenkapitalens forrentning (%) <i>Return on equity (%)</i>	83,0	78,9	92,8	114,2	204,1
Soliditetsgrad (%) <i>Equity ratio (%)</i>	73,0	77,3	80,2	78,4	60,1

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

Beregningsformel

$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Nøgletal udtrykker

Egenkapitalens forrentning

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad

Virksomhedens finansielle styrke.

Financial highlights

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios

Return on equity (%)

Solvency ratio (%)

Ratios reflect

Return on equity

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Solvency ratio

The financial strength of the entity.

Calculation formula

$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Spilnu.dk A/S driver hjemmesiden Spilnu.dk, som udbyder onlinekasino, inden for spilkategorien casual gaming, der med spillelovgivningen er licenspligtig og udsættes for konkurrence.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 77.353 t.kr. (2017: 72.068 t.kr.). Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Særlige risici

Der er i regnskabsåret og frem til regnskabsafslæggelsen ikke indtruffet usædvanlige forhold, og selskabet har ikke påtaget sig særlige risici. Regnskabsudarbejdelsen har ikke været forbundet med væsentlig usikkerhed i relation til indregning og måling. Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsafslæggelsen vurderet værdiansættelsen af selskabets udviklingsprojekter. Selskabets ledelse har ikke vurderet behov for nedskrivning af selskabets udviklingsprojekter.

Videnressourcer

Medarbejdernes viden og kompetenceniveau er væsentlige parametre i forhold til udviklingen af Spilnu.dk A/S' produkter. Det tilstræbes kontinuerligt at have den rigtige viden og de rette kompetencer, som skal bidrage til, at Spilnu.dk A/S fortsat kan fastholde selskabets kunder i et konkurrencepræget miljø samt fortsætte selskabets vækst igennem udvikling af nye spil til selskabets spilplatform og samarbejdspartnere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

Spilnu.dk A/S operates the website Spilnu.dk, which offers online casino within the gaming category of casual gaming, which is subject to licence requirements and exposed to competition under the Danish Gambling Act.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 77,353 thousand (2017: 72,068 thousand). According to Management, the results are considered satisfactory.

Particular risks

No unusual circumstances occurred during the financial year and up to the reporting date, and the Company has not assumed any special risks. The financial statements have not been associated with significant uncertainty in relation to recognition and measurement. In connection with the financial reporting, the Company's management has assessed the valuation of its development projects. The Company's management has not assessed the need for write-down of its development projects.

Intellectual capital resources

The knowledge and competence level of the employees are important parameters in relation to the development of Spilnu.dk A/S' products. It is endeavored to continually have the right knowledge and competences that will help Spilnu.dk A/S continue to maintain its customers in a competitive environment and continue its growth through the development of new games for the Company's gaming platform and business partners.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		121.780.389	111.853.350
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(13.314.032)	(12.822.177)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		(9.596.342)	(7.193.157)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		98.870.015	91.838.016
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	555.645	835.204
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(234.873)	(181.408)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		99.190.787	92.491.812
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	(21.838.103)	(20.423.917)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	4	<u>77.352.684</u>	<u>72.067.895</u>

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		23.472.433	23.257.018
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		170.079	164.229
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		6.115.587	2.395.034
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	29.758.099	25.816.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		334.219	64.458
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	334.219	64.458
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		30.092.318	25.880.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		19.997.396	18.997.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		25.159.902	20.771.813
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		426.768	34.500
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	1.318.820
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	2.078.930	3.124.053
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		47.662.996	44.247.154
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		53.541.303	47.038.261
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		101.204.299	91.285.415
Aktiver <i>Assets</i>		131.296.617	117.166.154

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		21.028.654	14.620.153
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		16.865.865	2.921.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		57.000.000	72.000.000
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>95.894.519</u>	<u>90.541.835</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	9	6.990.093	6.345.186
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>6.990.093</u>	<u>6.345.186</u>

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

Bankgæld <i>Bank loans</i>	415.217	430.602
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	13.331.655	10.134.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.523.493	1.619.091
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>	498.063	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	11.643.577	8.095.042
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>	<u>28.412.005</u>	<u>20.279.133</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>	<u>28.412.005</u>	<u>20.279.133</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>131.296.617</u>	<u>117.166.154</u>

Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	11
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with controlling interest</i>	12
Transaktioner med nærtstående parter <i>Transactions with related parties</i>	13
Koncernforhold <i>Group Relations</i>	14

Egenkapitalopgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development expenditure</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.000.000	14.620.153	2.921.682	72.000.000	90.541.835
Udbetalt ordinært ud- bytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	(72.000.000)	(72.000.000)
Overført til reserver <i>Transfer to reserves</i>	0	6.408.501	(6.408.501)	0	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	20.352.684	57.000.000	77.352.684
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	1.000.000	21.028.654	16.865.865	57.000.000	95.894.519

Noter

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	21.952.856	19.129.670
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.137.530	1.859.322
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	504.213	406.486
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	798.003	603.218
Personaleomkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i>	(12.078.570)	(9.176.519)
	13.314.032	12.822.177
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	48	42
	Ledelsesve-	Ledelsesve-
	derlag	derlag
	<i>Remuneration of</i>	<i>Remuneration of</i>
	<i>management</i>	<i>management</i>
	2018	2017
	DKK	DKK
Samlet for ledelseskategorier <i>Total amount for management categories</i>	1.107.363	1.107.143
	1.107.363	1.107.143
	2018	2017
	DKK	DKK
2. Andre finansielle indtægter		
2. Other financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income arising from group enterprises</i>	544.622	773.497
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	11.000	61.707
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	23	0
	555.645	835.204

Noter

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
3. Tax on profit/loss for the year		
Aktuel skat	21.178.063	19.082.831
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	644.907	1.302.216
<i>Change in deferred tax</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	15.133	38.870
<i>Adjustment concerning previous years</i>		
	21.838.103	20.423.917
	2018	2017
	DKK	DKK
4. Forslag til resultatdisponering		
4. Proposed distribution of profit/loss		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	57.000.000	72.000.000
<i>Ordinary dividend for the financial year</i>		
Overført resultat	20.352.684	67.895
<i>Retained earnings</i>		
	77.352.684	72.067.895

Noter

Notes

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Completed deve- lopment projects</i>	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver <i>Acquired intangib- le assets</i>	Udviklings- projekter under udfø- relse <i>Development projects in pro- gress</i>
	DKK	DKK	DKK
5. Immaterielle anlægsaktiver			
5. Intangible assets			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	40.087.434	4.613.345	2.395.034
Overførsler <i>Transfer</i>	2.395.034	0	(2.395.034)
Tilgange <i>Additions</i>	7.157.556	167.015	6.115.587
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	49.640.024	4.780.360	6.115.587
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(16.830.416)	(4.449.116)	0
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	(1.094.461)	(79.649)	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	(8.242.714)	(81.516)	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	(26.167.591)	(4.610.281)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	23.472.433	170.079	6.115.587

Udviklingsprojekter

Development projects

Der er i året aktiveret 13.440 t.kr. fordelt på 40 projekter. 19 af de aktiverede projekter er lanceret, og hermed er afskrivningen på projekterne påbegyndt. De resterende 21 projekter er endnu stadig under udarbejdelse. Aktiveringen vedrører udelukkende løntimer fordelt på projekter.

Projekterne færdiggøres oftest inden for 2 år, hvorfor afskrivning af aktiverede omkostninger på projekterne påbegyndes forholdsvist kort tid efter, at projektet er aktiveret. Projekterne afskrives over 5 år.

Omsætningen i selskabet er steget i forhold til sidste år, hvilket bevidner om, at udviklingsprojekterne har et potentiale i markedet. Markedet for projekterne er online spillemaskiner, dels pengespil og dels casual games uden penge involveret.

In 2018, DKK 13,440 thousand has been capitalised allocated on 40 projects of which 19 have been launched and those projects are now subject to amortisation. The 21 remaining projects are in preparation. The capitalisation solely relates to salary allocated on projects.

The projects are often completed within two years and thus amortisation of capitalised expenses on the projects is commenced shortly after the capitalisation of the project. The projects are amortised over a period of five years.

The Company's revenue has increased compared to last year which expresses that the development projects have market potentials. The projects are in online slots machines, partly cash games and casual games without cash involved.

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
6. Materielle anlægsaktiver <i>6. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	704.571
Tilgange <i>Additions</i>	367.763
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>1.072.334</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(640.113)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(98.002)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<u>(738.115)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>334.219</u>

7. Periodeafgrænsningsposter

7. Prepayments

Periodeafgrænsningsposter består hovedsageligt af forudbetalte tv-optagelser vedrørende reklameklip, som først bliver udsendt i 2019.

Prepayments mainly consist of prepaid TV recordings on advertising clips to be screened in 2019.

	Antal <i>Number</i>	Nominal værdi <i>Nominal value</i> DKK
8. Virksomhedskapital <i>8. Contributed capital</i>		
Aktiekapital <i>Share capital</i>	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

Notes

	2018 DKK
9. Udskudt skat <i>9. Deferred tax</i>	
Bevægelser i året <i>Changes during the year</i>	
Primo <i>Beginning of year</i>	6.345.186
Indregnet i resultatopgørelsen <i>Recognised in the income statement</i>	644.907
Ultimo <i>End of year</i>	6.990.093

10. Eventualforpligtelser

10. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet af afgivet en tilbagetrædelseserklæring til det koncernforbundne selskab Magnet Gaming ApS, hvori selskabet underordner deres tilgodehavende fra Magnet Gaming ApS pr. 31. december 2018 og alle fremtidige tilgodehavende til fordel for alle øvrige kreditorer i Magnet Gaming ApS. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende for perioden frem til 31. december 2019.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Danske Spil A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes, etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Company has issued a letter of subordination to the consolidated company Magnet Gaming ApS, by which the Company subordinates its receivable from Magnet Gaming ApS as of 31 December 2018 and all future receivables vis-à-vis all other creditors in Magnet Gaming ApS. The letter of subordination applies for the period until 31 December 2019.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11. Assets charged and collateral

Ingen.
None.

12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

12. Related parties with controlling interest

CEGO A/S, Aalborg (moderselskab)

Danske Spil, Brøndby (ultimativ moder)

CEGO A/S, Aalborg (parent company)

Danske Spil, Brøndby (ultimate parent company)

Noter

Notes

13. Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på normale markedsvilkår

13. Non-arm's length related party transactions

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der er gennemført på markedsvilkår.
Only related party transactions conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report.

14. Koncernforhold

14. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Danske Spil A/S, Brøndby

Danske Spil A/S, Brøndby
